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PROSECUZIONE DEI TORNEI  
PULCINI, ESORDIENTI FAIR PLAY 

E U13 FAIR PLAY ELITE 2021 
AVVIATI NEL MESE DI MAGGIO 2021 

 

Con riferimento ai Tornei Pulcini Grassroots Challenge, Esordienti Fair Play e 
U13 Fair Play Elite avviati nel mese di maggio 2021, e il Coordinatore Federale 
Regionale del Settore Giovanile e Scolastico Campania Giuseppe Madonna 
comunica che secondo le indicazioni del C.U. 1 SGS del 1/7/2021 l’attività sarà 

riavviata entro il 15 settembre 2021 prevedendo il termine dell’attività a livello 
Locale e Regionale entro il 31 ottobre 2021 (rif. CU n° 74, 75, 76, 77 FIGC-SGS 
2020/2021 del 3 e del 5 maggio 2021). 

Si pubblicano di seguito l’elenco delle Società aventi diritto a partecipare alla 
seconda fase, nonché le modalità per confermare o rinunciare alla partecipazione 
e quelle per l’iscrizione di ulteriori Società che non hanno preso parte alla fase 
avviata a maggio 2021 (esclusivamente per i Tornei  Pulcini Grassroots Challenge 
e Esordienti Fair Play). 
 
Per ulteriori informazioni si può contattare il Coordinamento SGS FIGC 
Campania scrivendo a campania.sgs@figc.it 
 
 
Si ringraziano le Società per la collaborazione. 
 
 



 

 
 

 

Elenco delle società aventi diritto a partecipare alla seconda fase: 

GRUPPO A 
Benevento Calcio 
Cantera Napoli 
Grippo Benevento 
Madonnelle 
Micri 
Napoli Spa 
Oasi Giugliano 
Real Casarea 
Scuola Calcio Spes 
 
GRUPPO B 
Acerrana 
Assocalcio terzo tempo 
Boys Melito 
Caravaggio Svaef 
Cilento Academy 
Europa 
Monteruscello 
Sporting Club 
Valle Telesina 
Virtus Junior Napoli 
 
 
Le società dovranno confermare l’iscrizione mediante il seguente form: 
https://forms.gle/2Upij5kYQTvRYzMy9 entro e non oltre lunedì 6 Settembre 2021 
 
La mancata compilazione del form sarà considerata come rinuncia. 



 

 
 

 
Elenco delle società aventi diritto a partecipare alla seconda fase: 
 
GRUPPO A 
Academy Procida 
Alma Verde 
Arci Scampia 
Ares Team 
Cantera Napoli Sq.C 
Emanuele Troise Sq.B 
Gioventu’ Partenope 
Micri 
Mondo Sport 
Napoli Spa 
Pol Nike Pellezzano 
Real Casarea 
Real Casarea Sq.B 
Real Casarea Sq.C 
Real Casarea Sq.D 
Real Casarea Sq.E 
Real Pozzuoli 
Real Stabia 
S.Aniello 
San Sebastiano Mazzeo 
Sg Sporting Club 
S.G. Sporting Club Sq.B 
Soccer Belsito 
Us Avellino 1912 
Virtus Junior Napoli 
Virtus Sangennarese 
 
 
 



 

 
 

GRUPPO B 
Academy S.Anastasia 
Acerrana 1926 
Barano Calcio 
Boy Terzigno 
Boys Melito 
Calcio Astronauti 
Cantera Napoli 
Cantera Napoli Sq.B 
Cilento Academy 
Domenico Luongo 
Emanuele Troise 
Europa 
Football Ciro Caruso 
Lmm Montemiletto 
Mondo Sport Sq.B 
Napoli United 
Nuova Antoniana 
Oasi Giugliano 
Puteolana 1909 
Real Avella 
Real Ginestra 
Recale Trotta 
San Giorgio 1946 
Santa Maria Assunta 
Santiago Club Sq.B 
Sc Afragola 92’ 
Sport House Academy 
Sporting Castel Sangiorgio 
Sportland Nola 
 
Le società dovranno confermare l’iscrizione mediante il seguente form: 
https://forms.gle/2Upij5kYQTvRYzMy9 entro e non oltre lunedì 6 settembre 2021 
 
La mancata compilazione del form sarà considerata come rinuncia. 
 
Le società che non hanno partecipato alla prima fase potranno iscriversi entro e 
non oltre martedì 7 settembre 2021 inviando la domanda in calce alla presente alla 
seguente mail: campania.sgs@figc.it. 
 



 

 
 

 
 

Elenco delle società aventi diritto a partecipare alla seconda fase: 
 
GRUPPO A 
Alma Verde 
Arci Uisp Scampia 
Barano Calcio 
Boys Melito 
Cantera Napoli Sq.C 
Emanuele Troise 
Europa 
Lago Patria 
Madonnelle 
Mem. Caracciolo 
Micri 
Nuova Antoniana 
Olimpia Club 
Real Casarea 
Real Pozzuoli 
Real Stabia 
S.Aniello 
Salerno Guicars 
San Giorgio 1926 
Scuola Calcio Spes 
Sg Sporting Club 
Soccer Belsito 
Sporting Picentia 
Sportland Nola 
Virtus Battipaglia 
Virtus Junior Napoli 
Virtus Sangennarese 



 

 
 

 
GRUPPO B 
Academy Procida 
Academy S.Anastasia 
Acerrana 1926 
Ares Team 
Assocalcio Terzotempo 
Boy Terzigno 
Calcio Astronauti 
Cilento Academy 
Club Napoli- 
Comprensorio Sangiuseppese 
Cantera Napoli 
Cantera Napoli Sq.D 
Caravaggio Svaef 
Csc Academy 
Gioventu’ Partenope 
Leoncini Gregoriani 
Mondo Sport 
Monteruscello 
Oasi Giugliano 
Puteolana 1909 
Real Avella 
Recale 2002 Trotta 
S.Aniello Sq.B 
San Martino Valle Caudina 
San Sebastiano  Mazzeo 
Santiago Pianura 
Sc Afragola 92’ 
Soccer Belsito Sq.B 
Soccer Friends 
Sporting Castel San Giorgio 
 
Le società dovranno confermare l’iscrizione mediante il seguente form: 
https://forms.gle/2Upij5kYQTvRYzMy9 entro e non oltre lunedì 6 settembre 2021 
La mancata compilazione del form sarà considerata come rinuncia. 
 
Le società che non hanno partecipato alla prima fase potranno iscriversi entro e 
non oltre martedì 7 settembre 2021 inviando la domanda in calce alla presente alla 
seguente mail: campania.sgs@figc.it. 



Modulo Iscrizione 
Torneo Pulcini #GrassrootsChallenge 2021 

(Da inoltrare al Coordinatore FIGC SGS)  

La Società_______________________________________________________________________________________ 

Via_______________________________________________________________________________________n°_____ 

Città_____________________________________________________Prov.______________cap___________________ 

Tel_________________________Fax_____________________mail__________________________________________ 

Chiede L’Iscrizione al Torneo Pulcini #GrassrootsChallenge 2021 

Campo di Giuoco____________________________________________________________________________________ 

Sito in via_________________________________________________________________________________n°_______ 

Città_______________________________________________________________Provincia_______________________�

Superficie_____________@@@@@@@@@@�Preferenza orario di gara ore_______ 1SFGFSFO[B�(JPSOP�EJ�(BSB@@@@@@@@@@@@@@@@

Dirigente responsabile Sig.______________________________Tel.____________mail____________________________ 

 IL PRESIDENTEDELLA SOCIETÀ 
 

  ___________________________________ 

Timbro 
Società 



Modulo Iscrizione 
Torneo &TPSEJFOUJ�'BJS�1MBZ�

(Da inoltrare al Coordinatore FIGC SGS)  

La Società_______________________________________________________________________________________ 

Via_______________________________________________________________________________________n°_____ 

Città_____________________________________________________Prov.______________cap___________________ 

Tel_________________________Fax_____________________mail__________________________________________ 

Chiede L’Iscrizione al Torneo &TPSEJFOUJ�'BJS�1MBZ 2021 

Campo di Giuoco____________________________________________________________________________________ 

Sito in via_________________________________________________________________________________n°_______ 

Città_______________________________________________________________Provincia_______________________�

Superficie_____________@@@@@@@@@@�Preferenza orario di gara ore_______ 1SFGFSFO[B�(JPSOP�EJ�(BSB@@@@@@@@@@@@@@@@

Dirigente responsabile Sig.______________________________Tel.____________mail____________________________ 

 IL PRESIDENTEDELLA SOCIETÀ 
 

  ___________________________________ 

Timbro 
Società 


